
 ESTADO DO PIAUÍ 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 

 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155 
  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

CONTRATO: Locação de Imóvel Nº 11/2021. 

OBJETO: Imóvel Residencial situado na Travessa Carolina Bezerra, n° 00– bairro 

Centro, na cidade de Monsenhor Hipólito – PI, para funcionamento do Centro de 

Referência Especializado de Assistência Social (CREAS). 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito – PI. 

CONTRATADO: Wellinson Gomes dos Anjos; CPF: 024.342.513-90 

VIGÊNCIA: 01 de fevereiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021; 11 (onze) meses. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Monsenhor Hipólito – PI, 

Exercício 2021. 

 

Monsenhor Hipólito – PI, 01 de fevereiro de 2021. 

 

 

 


